Приложение к свидетельству № 50480         Лист №1
об утверждении типа средств измерений   Всего листов 5
 ЛАСОВАН
ОПИСАНИЕ ТИПА СРЕДСТВА ИЗМЕРЕНИЙ
Дефектоскопы акустические АДНШ
Назначение средства измерений
Дефектоскопы акустические АДНШ (далее – дефектоскопы) предназначены для
измерения временных интервалов, амплитуд эхо-сигналов, отраженных от дефектов типа

Дефектоскоп АДНШ комплектуется в соответствии с таблицей 3.
Таблица 3
Наименование и условное обозначение Количество
Блок генератора и предусилителя
Блок программируемого усилителя, коммутации и источника
питания
Блок электро-акустических преобразователей на каждый
типоразмер насосной штанги (минимальная комплектация)
Персональный компьютер с платой аналого-цифрового
преобразования и с программным обеспечением
Шкаф промышленный
Шкаф электротехнический
Комплект настроечных образцов насосных штанг
Дефектоскоп акустический АДНШ. Руководство по эксплуатации.
АДНШ.4276.06.001.РЭ.1
Методика поверки
2 шт.
1 шт.
2 шт.
1 шт.
1 шт.
2 шт.
1 шт.
1 экз.
1 экз.
Поверка
осуществляется по документу АДНШ 4276.12.001.ИЗ «Дефектоскоп акустический АДНШ.